

Dodavatel:

VILIMEC&PĚNČÍK plynoservis s.r.o.
Lipňanská 103/9
751 27 Přerov XIII - Penčice

IČ: 01934171

SPRÁVA NEMOVITOSTÍ OLOMOUC, a.s.

DIČ: CZ01934171

Mobil: 720 963 480

E-mail: info@vpplyn.cz

www.vpplyn.cz

20. 12. 2023

Č.j.: Příl.:

Číslo účtu:

281703959 0300

Variabilní symbol:

23510

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne: 13.03.2023

Odběratel:

IČ:

00299308

DIČ:

CZ00299308

Statutární město Olomouc
Horní náměstí 583
779 00 Olomouc

Datum vystavení:

15.12.2023

Datum splatnosti:

29.12.2023

Datum uskutečnění plnění:

15.12.2023

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Hanácká hospoda, Dolní náměstí 38
 779 00 Olomouc

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturujeme Vám za provedené služby:							
Kondenzační kotle BAXI LUNA DUO-TEC MP+ 1,50	1 ks	85 490,00	25,00%	64 117,50	15%	0,00	64 117,50
Ohřívač výměňkový vertikální Dražice OKC 200 NTR/HP	1 ks	22 810,00	15,00%	19 388,50	15%	0,00	19 388,50
Topná spirála TJ 6/4 3,3kW	1 ks	4 628,00		4 628,00	15%	0,00	4 628,00
Nádoba expanzní Reflex 18l	1 ks	1 383,00		1 383,00	15%	0,00	1 383,00
Nádoba příslušenství Reflex	1 ks	645,00		645,00	15%	0,00	645,00
Příslušenství k nádobám Reflex -konzole KS33	1 ks	270,00		270,00	15%	0,00	270,00
Nádoba vyrovnávací- Concept	1 ks	6 856,00		6 856,00	15%	0,00	6 856,00
Čerpadlo Grundfos ALPHA L25-40	1 ks	4 702,00		4 702,00	15%	0,00	4 702,00
Čerpadlo Grundfos ALPHA L25-60	1 ks	5 366,00		5 366,00	15%	0,00	5 366,00
Filtr šikmý "Y" mosaz	2 ks	263,00		526,00	15%	0,00	526,00
Čerpadlo příslušenství	4 ks	349,00		1 396,00	15%	0,00	1 396,00
Manometr RF 0-10bar	1 ks	311,00		311,00	15%	0,00	311,00
Manometr MHR 0-4bar	1 ks	255,00		255,00	15%	0,00	255,00
Ventil pojistný 3 bar mosaz	1 ks	245,00		245,00	15%	0,00	245,00
Ventil pojistný 8 bar mosaz	1 ks	274,00		274,00	15%	0,00	274,00
Ventil odvzdušňovací	2 ks	229,00		458,00	15%	0,00	458,00
Ventil přepouštěcí závitový	1 ks	2 127,00		2 127,00	15%	0,00	2 127,00
Ventil uzavírací kulový	1 ks	1 140,00		1 140,00	15%	0,00	1 140,00
Nádoba expanzní Reflex N35l 4 bar	1 ks	1 591,00		1 591,00	15%	0,00	1 591,00
Práce komín	1 ks	6 000,00		6 000,00	15%	0,00	6 000,00
Instalační materiál-komín	1 ks	29 528,00		29 528,00	15%	0,00	29 528,00
Instalační materiál	1 ks	14 000,00		14 000,00	15%	0,00	14 000,00
Práce	1 ks	10 000,00		10 000,00	15%	0,00	10 000,00
Doprava	1 ks	1 000,00		1 000,00	15%	0,00	1 000,00
Uvedení kotle do provozu	1 ks	1 500,00		1 500,00	15%	0,00	1 500,00

Součet položek

177 707,00

0,00

177 707,00

CELKEM K ÚHRADĚ**177 707,00**

Daň odvede zákazník

